
 

                                                                  
                                                               ROMÂNIA 

                                                   JUDEŢUL CONSTANŢA 

                                                   CONSILIUL JUDEŢEAN 

                                                               PREȘEDINTE 

 

DISPOZIŢIA Nr.8 

privind constituirea Grupului de lucru pentru elaborarea/completarea/modificarea documentaţiei 

privind acordarea finanțărilor nerambursabile din fondurile bugetului județului Constanța,  

aferente domeniilor cultură, sport, social/sănătate, tineret 

 

Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere:  

- Referatul nr.1079/12.01.2023 al Direcţiei de Dezvoltare Județeană și Coordonarea Instituțiilor de 

Sănătate, Sport și Învățământ şi Direcţiei de Turism şi Coordonarea Instituţiilor de Cultură Subordonate; 

- Prevederile art.191 alin.(1) lit.f) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUN: 

           Art.1 Se constituie Grupul de lucru pentru elaborarea/completarea/modificarea documentaţiei privind 

acordarea finanțărilor nerambursabile din fondurile bugetului județului Constanța, aferente domeniilor 

cultură, sport, social/sănătate, tineret, în următoarea componență: 

Membri: 

- Gheorghe Bucur – Şef serviciu, Direcţia Generală de Administraţie Publică şi Juridică; 

- Crina Elena Boieru – consilier juridic, Direcţia Generală de Administraţie Publică şi Juridică; 

- Elena Popa (domeniul cultură) – referent, Direcţia Generală Economico-Financiară; 

- Luciana Spineanu (domeniul sport, social, tineret) – inspector, Direcţia Generală Economico-Financiară; 

- Irina Elena Costencu – inspector, Direcţia de Turism şi Coordonarea Instituţiilor de Cultură Subordonate; 

- Violeta Acsinte – inspector, Direcţia de Turism şi Coordonarea Instituţiilor de Cultură Subordonate; 

- Vadim Corneliu Ruse – inspector, Direcţia de Turism şi Coordonarea Instituţiilor de Cultură Subordonate; 

- Mona Liza Vasilache – inspector, Direcţia de Dezvoltare Judeţeană şi Coordonarea Instituţiilor Sănătate,  

                                                         Sport şi Învăţământ; 

- Monica Tiba – inspector, Direcţia de Dezvoltare Judeţeană şi Coordonarea Instituţiilor de Sănătat Sport şi  

                                            Învăţământ 

   Secretar:  

- Carmen Ruci – inspector, Direcţia de Dezvoltare Judeţeană şi Coordonarea Instituţiilor de Sănătate, Sport 

şi Învăţământ. 

          Art.2 Membrii nominalizaţi la art.1 îşi vor desfăşura activitatea în perioada 16 - 31.01.2023. 

          Art.3 Secretarul nominalizat la art.1 va redacta minuta pe fiecare şedinţă de lucru şi minuta şedinţei de 

încheiere. Documentul final va  fi comunicat fiecărui departament în parte. 

          Art.4 Secretarul General al Județului, prin grija Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică, 

va comunica prezenta dispoziție Instituţiei Prefectului, Serviciului Resurse Umane, Salarizare, funcţionarilor 

publici nominalizaţi pentru ducerea la îndeplinire şi Compartimentului Informatică pentru publicare şi 

informare în Monitorul Oficial al Judeţului şi prin afişare pe pe site-ul Consiliului Județean Constanța. 

Constanţa 12.01.2023 

                          

          PREȘEDINTE                                                                                                      Contrasemnează: 

          MIHAI LUPU                                                                   SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI 

                                                                                                                                          NESRIN GEAFAR

  

 

 


